

*Look At Me Now ApS
Rådmandsgade 40C, 3. 111
2200 København N*

CVR-nummer: 37156884

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. april 2024

Magnus Kristoffersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Look At Me Now ApS
Rådmandsgade 40C, 3. 111
2200 København N

Telefon: 26 79 37 08
E-mail: administration@lookatmenow.dk

CVR-nr.: 37 15 68 84
Stiftet: 14. oktober 2015
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Magnus Kristoffersen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Annika Elleby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af videoproduktion til erhvervsformål samt anden relateret aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør t.kr. 45, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 142, og en egenkapital på t.kr. 41.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes et forbedret aktivitetsniveau og indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	210.569	255.458
1 Personaleomkostninger	-264.199	-235.393
2 Af- og nedskrivninger	0	-6.066
DRIFTSRESULTAT	-53.630	13.999
Andre finansielle indtægter	28	28
Andre finansielle omkostninger	-472	-962
RESULTAT FØR SKAT	-54.074	13.065
3 Skat af årets resultat	8.858	-3.044
ÅRETS RESULTAT	-45.216	10.021
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-45.216	10.021
DISPONERET I ALT	-45.216	10.021

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	57.000
Udført arbejde, ej faktureret	49.638	0
Selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	21.269
Udskudt skatteaktiv	30.306	21.448
Tilgodehavender	87.944	99.717
Likvide beholdninger	54.029	71.547
OMSÆTNINGSAKTIVER	141.973	171.264
AKTIVER	141.973	171.264

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	-8.670	36.546
EGENKAPITAL	41.330	86.546
Anden gæld	43.369	44.923
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	57.274	39.795
Kortfristede gældsforpligtelser	100.643	84.718
GÆLDSFORPLIGTELSER	100.643	84.718
PASSIVER	141.973	171.264

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	36.546	26.525
Årets resultat	-45.216	10.021
Overført resultat ultimo.....	-8.670	36.546
EGENKAPITAL	41.330	86.546

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	258.959	229.148
Andre omkostninger til social sikring	5.240	6.245
Personaleomkostninger i alt	264.199	235.393
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	6.066
Af- og nedskrivninger i alt	0	6.066
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-8.858	3.044
Skat af årets resultat i alt	-8.858	3.044
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		200.157
Kostpris 31. december 2023		200.157
Af-/nedskrivninger, primo.....		-200.157
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-200.157
Materielle anlægsaktiver i alt		0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

magnus Kristoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Magnus Andreas Kristoffersen

Direktør

ID: fff3d38f-a261-4722-9abe-2054a17c8aa6

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 11:39:49

Underskrevet med MitID



Dan Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Linddal Bechmann Andersen

Revisor

ID: 4f5d0f7a-b210-4412-aecd-2f3e455ce84f

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 12:01:48

Underskrevet med MitID



magnus Kristoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Magnus Andreas Kristoffersen

Dirigent

ID: fff3d38f-a261-4722-9abe-2054a17c8aa6

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 10:54:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f4d24atXhph251718378

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.